INDICAÇÃO Nº 82/2017
Solicita a implantação de bebedouros para animais em praças e outros logradouros públicos na Estância Turística de São Roque
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, realizar a implantação de bebedouros para animais em praças e outros logradouros públicos na Estância Turística de São Roque.

JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido uma vez que os meses têm sido de muito sol e poucas nuvens, e os moradores buscam alternativas para driblar o calor, além disso, os bebedouros serão de grande serventia para os cães de rua.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 13 de fevereiro de 2017.

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
(marquinho arruda)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 13/02/2017 - 09:37:25 00797/2017
/ccg
Leitura em Plenário

Na 3ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 20/02/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário